Żuromin, 2012-08-08
IBGKiOŚ.271.2.9.2012
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych pn. „Budowa trzech szkolnych placów zabaw”
INFORMACJA
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Gmina i Miasto Żuromin, działając zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych dot.  
„Budowy trzech szkolnych placów zabaw”.  Wybrano ofertę firmy:  
Educarium Spółka z o. o.

Ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz
za cenę brutto: 286 900,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset złotych 00/100).
Uzasadnienie wyboru 

Oferent spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Cena oferty najkorzystniejsza z zaoferowanych. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy

	
	Educarium Spółka z o. o.

Ul. Grunwaldzka 207

85-451 Bydgoszcz

	1. 
	AG – Complex Sp. z o. o.
Ul. Marywilska 44

03-042 Warszawa


Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium CENA
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Razem

	1.
	100
	
	100

	2.
	89,73
	
	89,73


z-ca Burmistrza Gminy i Miasta 

/-/

Maria Jędrzejewska
